DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA
REDE

SOLICITADO:RECURSOS HUMANOS
AUTORIZADO:Pelo Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto
REDE: 0006/2018

DATA:16/01/2018
ASSUNTO:  Atribuição de aulas 2018

Senhores (as) Diretores (as),

CORREIO

 CONVOCAÇÃO
Com fundamento na Res. SE 58/11, com redação alterada pelas Res. SE 43/12, Res. SE
61/12, Res. SE 104/12 e Res. 55/13, convocamos os Diretores de Escola em exercício e
Gerentes de Organização Escolar para reunião de trabalho (atribuição de aulas 2018) a
realizar-se no dia 18/01/2018, caixinhas 01 a 69, das 9 horas às 13 horas no anfiteatro
da escola EE Elias de Mello Ayres.

CONVOCAÇÃO
Com fundamento na Res. SE 58/11, com redação alterada pelas Res. SE 43/12, Res. SE
61/12, Res. SE 104/12 e Res. 55/13, convocamos os Diretores de Escola em exercício
para reunião de trabalho a realizar-se no dia 18/01/2018, caixinhas 01 a 69, das 14
horas às 17 horas   no anfiteatro da escola EE Elias de Mello Ayres.

Atenciosamente,

Ana Lucia Broggio Elias
Diretor II - CRH

 De acordo

Fábio Augusto Negreiros

              Dirigente Regional de Ensino